.lunh de Agua Potable, Drenaje Alcantariliado y i
[Estado Analitico del. Eju_:l:ln del Pmupunto de! i-:gmol

to del Municipio de lrapu:

Ampﬂl!:iunnl

Aprobado (R Modificado

‘Devengado.

‘Subejercicio

4 TEE =(1+2)

4

TS

Gobiemo
Legislacién
Justicia
Coardinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asunios Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Sequridad interior
Ofros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proleccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cullura y Olras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccidn Social
Otros Asunios Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntas Econbmices, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccitn
Transporie
Comunicacioneas
Turismo
Ciencia. Tecnologia e Innovacion
Ofras Indusirias y Olros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobiemna
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

0.00 0.00 0.00

820,567,681.25 406,649,130.97 927,216,812.22

820.567,681.25 106,649,130.97 927.216,812.22

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

287,927,081.91

287,927.081.91

0.00

0.00

0.00

287,803,775.78

287.803,775.79

0.00

0.00

0.00

639,289,730.31

£30.289.730.31

0.00

0.00

Total del Gasto

927,216,812.22

820,567,681,25] 106,649,130.97

287,927,081.91

287,803,775.79

639,289,730.31

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

da-Presupuesios
daria Martinez Leyva

son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor.




